
WARSZAWA 26.08-28.08.2021 (czw-sob)
Atrakcje wycieczki: 
Łazienki Królewskie, Trakt Królewski, Stare Miasto, Muzeum Powstania 
Warszawskiego, Pałac Kultury i Nauki, Zamek Królewski (bez wnętrz), Polin, 
Muzeum Pałacu Króla Jan III w Wilanowie, 

                                                
Dzień 1 
Wyjazd z  Oleśnicy  godz.  7:00.  Przyjazd do Warszawy w godzinach dopołudniowych. Zwiedzanie  miasta
z  przewodnikiem  Park  Łazienkowski,  Pomnik  Chopina,  Pałac  na  Wodzie,  przejazd   i  spacer  Traktem
Królewskim  na  trasie  Ambasady  Zagraniczne,  Sejm,  Senat  RP,  Plac  Trzech  Krzyży,  spacer  po  Ogrodzie
Saskim, Grób Nieznanego Żołnierza, Krakowskie Przedmieście, Pałac Prezydencki, Plac Zamkowy z Kolumną
Zygmunta, Bazylika Archikatedralna, Starówka Warszawska, Pomnik Małego Powstańca,  Zamek Królewski
(bez wnętrz). Czas wolny na Warszawskiej Starówce. Przejazd do miejsca zakwaterowania Warszawa lub
okolice (pok. 2,3 os.  z łazienkami, TV). Obiadokolacja, czas wolny, nocleg. 

Dzień 2 
Śniadanie. Wyjazd  do  centrum  miasta.  Wizyta  w  PKiN -  kultowa  i  najbardziej  rozpoznawalna  budowla
Stolicy, zwana powszechnie Pekinem - wjazd na platformę widokową.  Czas wolny w okolicach „Złotych
Tarasów”. Przejazd  do  Muzeum  Powstania  Warszawskiego* -  Mieszcząca  się  w  dawnej  elektrowni
tramwajowej ekspozycja przedstawiająca historię największego zrywu wyzwoleńczego Polaków w czasie II
wojny światowej,  zwiedzanie indywidualne + film „Miasto w ruinach” Jest to komputerowa inscenizacja
Warszawy tuż po powstaniu. Przejazd Mostem Poniatowskiego na Warszawską Pragę. Wizyta w  Polin –
jedna z najnowocześniejszych instytucji kultury - muzeum historycznym ukazujące 1000 lat dziejów polskich
Żydów. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3
Śniadanie,  wykwaterowanie.  Wyjazd  do  południowej  części  stolicy  do  Wilanowa.  Zwiedzanie
z  przewodnikiem  Pałacu  Wialnwoskiego  -  jeden  z  najcenniejszych  zabytków  polskiego  baroku,  dawna
rezydencja króla Jana III Sobieskiego. Spacer po ogrodach wilanowskich. Czas wolny. Jednodaniowy obiad
z  napojem.  Wyjazd  z  Warszawy  ok.  godz.  16:00.  Przyjazd  do  Oleśnicy  w  godzinach  wieczornych  –
zakończenie wycieczki.
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Cena obejmuje:
 przejazd autokarem turystycznym (53 + 1),
 2 x nocleg w Warszawie lub okolicach

   (pok. 2,3 os. z łazienkami, TV),
 wyżywienie (2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja z napojem,

   1 x jednodaniowy obiad z napojem),
 bilety wstępu,
 opiekę pilota,
 przewodnika po Warszawie,
 ubezpieczenie (NNW, KL, OC),
 opłaty parkingowe, autostradowe, drogowe

Cena nie obejmuje:
kolacji intergracyjnej oraz wszystkich innych świadczeń nie wymienionych w ofercie.

Cena: 40 os - 576 zł

* Na chwilę obecną w związku z sytuacją epidemiczną oprowadzania grup przez przewodników muzealnych jest 
zawieszone do odwołania, a zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego odbywa się indywidualnie. 

Uwaga:  Program  ma  charakter  ramowy,  kolejność  zwiedzania  może  ulec  zmianie.  Pilot  wycieczki  nie  oprowadza  po
wnętrzach  zwiedzanych  obiektów.  Biuro  zastrzega  sobie,  że  w  niektórych  obiektach  mogą  wystąpić  ograniczenia
w wejściach grupowych, zwiedzanie może się odbywać z podziałem na więcej niż dwie grupy. Wszyscy uczestnicy wycieczki
podczas przejazdu oraz zwiedzania, muszą obowiązkowo posiadać maseczki  zakrywające usta i   nos oraz przestrzegać
przepisy sanitarno-epidemiczne.
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